

DZ /2215/ 13 / 136 /2016

Warszawa dn. 22.03.2016

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 13 /2016 na Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych
do realizację grantu norweskiego (zadania 1 – 7)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia!

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy §5 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni? (...)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni.

Pytanie 2

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 6? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 6 w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 3

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 4

Dotyczy zmian kursów walut

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Odpowiedni zapis dotyczący powyższego znajduje się w §6 ust. 5.

Pytanie 6

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy, §6 ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §6 ustęp 1 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy §6 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że przed zakupem interwencyjnym Zamawiający wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz wyłączy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy terminu wykonania zamówienia/dostawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia/dostawy w zakresie zadania nr 6 do 15 dni roboczych? (...)

Odpowiedź

Zapisy pozostają bez zmian.

Zamawiający, jako kryterium oceny, podał termin dostawy do 15 dni (od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych).

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Herpetologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kniotek